2022年６月 24日

各 位

  上 場 会 社 名  常 磐 興 産 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 西澤 順一

 コ ー ド 番 号    ９６７５（東証スタンダード）

                                                          問 合 せ 先   取締役執行役員管理担当 下山田 敏博

                                                            電 話 番 号 ０２４６－４３－０５６９

（訂正）インターネット開示事項の一部修正について

 当社は、「第 104 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項

の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり

お知らせいたします（修正箇所には下線を付しております）。

記

修正箇所

「第 104回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」23ページ

９．収益認識に関する注記

（修正前）

(3)当連結会計年度及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報

   ①契約資産及び契約負債の残高等

                                   （単位：百万円）

 当連結会計年度

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 1,341

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 5,846

契約負債（期首残高） 82

契約負債（期末残高） 72

（修正後）

(3)当連結会計年度及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報

   ①契約資産及び契約負債の残高等

                                   （単位：百万円）

 当連結会計年度

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 1,716

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 6,074

契約負債（期首残高） 82

契約負債（期末残高） 72

以 上